
 

     PRITARTA 

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos  

tarybos nutarimu 2024 m. sausio 18 d. 

protokolo Nr. MT-1 

 

     PATVIRTINTA 

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos  

direktoriaus 2024 m. sausio 19 d. 

įsakymu Nr. V-4 

 

 

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos  

mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų 2023 m. kvalifikacijai kelti skirtų lėšų panaudojimo 

ATASKAITA 

2023-12-29  

 

Ugdymo įstaigos mokytojų kvalifikacijai kelti 2023 m. skirta: 2 300 € 

Panaudota: 2 215,25 € 

 
 

Eil. Nr. 

 

Renginio pavadinimas 

Mokytojų, 

dalyvavusių 

renginyje, 

skaičius 

 

Dienų 

skaičius 

 

Renginio organizatorius 

Panaudota 

Mokinio 

krepšelio 

lėšų (€) 

1.  2022-2023 m. m. Informatikos mokymo(si) programa „Vedliai“ 9 9 Vedliai 200 

2.  Tęstinė profesinio tobulėjimo programa stažuotė Švedijoje „Įtraukusis 

ugdymas ir edukacinės inovacijos. Švedijos patirtis“ 

1 5 Mokyklų tobulinimo 

centras 

390 

3.  Ilgalaikė programa „Įtraukiojo ugdymo iššūkiai bendrojo ugdymo įstaigoje“ 

seminaras „Įtraukusis ugdymas švietimo ir ugdymo kaitos kontekste“ 

20 1 Lazdijų švietimo centras 386 

4.  Ilgalaikės programos „Kompetencijų ugdymas pamokoje pasitelkiant 

personalizuoto ir savivaldžio mokymosi prieigas“ seminaras „Vertinimas 

mokymosi sėkmei: kaip vertinant paskatinti individualią pažangą“ ir tobulino 

mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo kompetenciją.   

9 1 Lazdijų švietimo centras 375 

5.  Pamokos orientuotos į kompetencijų ugdymą, uždaviniai. Susitarimas dėl 

sėkmės ir vertinimo kriterijų. 

18 1 Lazdijų švietimo centras 356,25 

6.  Misija – įtraukusis ugdymas 2023 II dalis 39 5 Ugdymo meistrai 259 



7.  ASEBA vaikų elgesio ir emocinių sunkumų įvertinimo metodikos mokymas 1 1 R. Žukauskienės 

individualios veiklos 

vykdymo pažyma, Nr. 

431329 

80 

8.  Konferencija „Ugdymo psichologai iššūkių kontekste“ 1 1 Lietuvos psichologų 

sąjunga 

30 

9.  SUP turinčių mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimas 

1 1 VDU Švietimo akademija 30 

10.  Linedance 1 1 VšĮ Linijinių šokių 

mokykla „LINEDANCE 

LT“ 

30 

11.  Į kompetencijų ugdymą ir mokinių įtrauktį orientuotos ugdomosios 

veiklos planavimas, įgyvendinimas ir kolegialus tobulinimas 

1 2 Kauno švietimo inovacijų 

centras 

28 

12.  Ugdymo turinio atnaujinimas: ką būtina žinoti? 1 1 Ugdymo meistrai 25 

13.  Socialinio pedagogo veiklos dokumentai mokykloje 1 1 Sostinės vaikų ir jaunimo 

centras 

20 

14.  Kaip dirbti su atnaujinta Katalikų tikybos programa? Praktinė dalis 1 1 Trakų švietimo centras 6 

15.  Mokinių STEAM ugdymas per praktinę, patyriminę veiklą 1 5 Utenos švietimo centras  

16.  Skaitmeninio raštingumo, informatikos ir technologinės kūrybos 

įgūdžių programa 

2 9 Vilniaus universitetas  

17.  Pokyčiai ir iššūkiai švietime 2023-2025 metais 1 1 VDU Švietimo akademija  

18.  Konferencija „VAIKAS+EKRANAS+MOKYKLA=?“ 4 1 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

 

19.  Projekto Data Literate ir VIVA, finansuojamų Erasmus+ programos 

lėšomis, pristatymas ir prof. A. Račkausko paskaita „Mokymo duomenys ir jų 

svarba“ 

2 

 

1 Vilniaus Universitetas, 

Vilniaus Jėzuitų gimnazija 

 

20.  Medijų raštingumas ir informacinės technologijos: iššūkiai ir sprendimai XXI 

amžiuje 

1 1 VDU Švietimo akademija  

21.  VDU ŠA PTI programos "Tarimosi kultūros švietimo įstaigoje puoselėjimas" 

seminaras-forumas „Psichologinė gerovė dinamiškoje mokykloje: pasiekimai, 

rizikos ir sprendimai“ 

1 1 VDU Švietimo akademija  

22.  Informatikos diegimas pradiniame ugdyme: dalijamės patirtimi 2 1 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

23.  Nuotolinės konsultacijos pradinių klasių mokytojams pagal dvi kvalifikacijos 

tobulinimo programas: „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

1 2 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 



skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimas“; „Informatikos gebėjimų 

ugdymas pradinėse klasėse“. 

24.  Integruota praktinė mokymo programa šiuolaikinės 

mokyklos mokytojams-bibliotekininkams 

1 4 VšĮ „Edukacijos forumas“  

25.  Pranešimas „Dorinio ugdymo mokytojų patirtis Airijoje“ konferencijoje 

„Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas“ 

1 1 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

26.  Mokytojo padėjėjo mokymo programa 1 4 Vilniaus pedagoginė 

psichologinė tarnyba 

 

27.  Tarptautinė konferencija „Nacionalinė autizmo konferencija – 2023“ 1 1 Lietuvos autizmo 

asociacija 

 

28.  Darbas su raidos traumą patyrusiais vaikais: iššūkiai ir galimybės mokykloje 2 1 SOS vaikų kaimai  

29.  Pamokos, orientuotos į kompetencijų ugdymą, uždaviniai 19 1 VšĮ „Lazdijų švietimo 

centras“ 

 

30.  II tarptautinė pozityvaus elgesio palaikymo ir intervencijų sistemos 

konferencija 

2 1 Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių ugdymo 

centras 

 

31.  VDU Švietimo akademijos Profesinio tobulinimo instituto programos 

"Įtraukusis ugdymas ir tarpkultūrinių iššūkių sprendimai mokykloje“ 

1 1 Vytauto Didžiojo 

universitetas 

 

32.  Projekto „Įtraukiojo ugdymo galimybių plėtra, I etapas“ 

(Nr. 09.2.2-ESFA-V-707-03-0001) mokymai 

socialiniams pedagogams kaip vertinti vaiką 

pagal „Vaiko stebėjimo korteles“ 

1 1 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

33.  Konferencija „Innovative Solutions in Education: from Gamification to 

Artificial  Intelligence 

2 2 Vilniaus universitetas  

34.  Konsultacija „Planavimo ir vertinimo rekomendacijos pagal atnaujinto 

ugdymo programas pradiniame lietuvių kalbos ir literatūros ugdyme“ 

1 1 Kauno švietimo inovacijų 

centras 

 

35.  Konsultacija „Matematikos programos įgyvendinimo rekomendacijos (pradinis 

ugdymas)“ 

1 1 Kauno švietimo inovacijų 

centras 

 

36.  „Švietimo įstaigų vadovų ir darbuotojų psichologinio smurto (įskaitant  

mobingą) atpažinimo ir kitų emocinių kompetencijų ugdymas“ 

1 1 VšĮ Lietuvos savivaldybių 

asociacijos mokymo ir 

konsultavimo centras 

 

37.  „1-os užsienio kalbos mokytojų kompetencijų tobulinimo programa, skirta 

atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui“ 

1 12 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

38.  Mokytojų padėjėjų rengimo programa 2023 m. 1 5 VšĮ Mokymosi mokykla  

39.  Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo 

mokymai 

8 8 VU, Filosofijos fakultetas, 

Pedagogų kompetencijų 

 



tobulinimo ir plėtros 

centras 

40.  „Bibliotekos informacijos išteklių fondo valdymas: atranka, apskaita ir 

organizavimas“ 

 

1 5 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

 

41.  Kaip dirbti su PECS ugdymo metodika (angl. The Picture Exchange 

Communication System) 

2 2 Pyramid Educational 

Consultants 

 

42.  Narkotikų vartojimas ir kaip spręsti su juo susijusias problemas 1 1 Vilniaus švietimo 

pažangos centras 

 

43.  Bendrojo ugdymo turinio ir organizavimo modelių sūkurimas ir išbandymas 

bendrajame ugdyme veiklos „Pradinio ugdymo informatikos programos 

rengimas, išbandymas ir diegimas“ konsultacija „Tekstas ir vaizdas (teksto 

rašymas ir piešimas kompiuteriu pradinėse klasėse) 

1 1 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

44.  Matematikos programos įgyvendinimo rekomendacijos (pradinis ugdymas) 2 1 Kauno švietimo inovacijų 

centras 

 

45.  Inovatyvūs sprendimai švietime: nuo sužaidybinimo iki dirbtinio intelekto 1 1 Vilniaus universitetas  

46.  Skaitmeninė švietimo transformacija („Edtech) „Švietimo inovatoriai“ 1 5 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

47.  Nauja informatikos mokymosi priemonė pradiniame ugdyme 1 1 Pedagogas.lt  

48.  Kaip ugdyti pradinių klasių mokinių matematinius gebėjimus? 1 1 Pedagogas.lt  

49.  Sužaidybinti ugdymo sprendimai pamokose 1 2 Vilniaus universitetas  

50.  Mokslinė – praktinė konferencija „Pradinis ugdymas XXI amžiuje: nuo 

teorinių prielaidų link gerosios patirties“ 

1 1 VDU Švietimo akademija  

51.  Respublikinė konferencija „Mūsų STEAM projektai“ 1 1 Kauno švietimo inovacijų 

centras 

 

52.  VI respublikinė metodinė – praktinė bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų ir 

mokinių konferencija „IKT mokymosi veikloje: mokytojų įžvalgos ir mokinių 

patirtys 

1 1 Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

53.  International resarch – practical conference TRansformations in Educatios 

Policy and Culture: Teacher Education and School Creation in the 

Anthropocene 

1 1 Vilniaus universitetas  

54.  VII – oji Lietuvos edukacinių tyrimų asociacijos (LETA) konferencija 

„Ugdymas ir švietimas: įvairovės vertė“ 

1 1 Lietuvos edukacinių 

tyrimų asociacija 

 

55.  Kaip suprasti ar mūsų vaikas turi specialiųjų ugdymo(si) poreikių 1 1 VŠĮ Future4us  

56.  Kaip užtikrinti kokybišką įtraukųjį ugdymą švietimo įstaigoje? 1 1 Ugdymo meistrai  

57.  Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į skirtingus vaikų poreikius 1 1 Ugdymo meistrai  



58.  Skaitymo gebėjimus skatinančios veiklos ir jų taikymas pamokose 1 1 Ugdymo meistrai  

59.  Kaip per žaidimą vaikus supažindinti su raidėmis bei išmokyti skaityti? 1 1 Ugdymo meistrai  

60.  Kultūra atrakina: paveldo pažinimas mokytojams 1 8 Ugdymo meistrai  

61.  Mokymai „Pradinių klasių mokytojų kompetencijų plėtojimas atnaujintų 

Bendrųjų programų (2022) kontekste“  
3 6 Nacionalinė Švietimo 

agentūra 

 

62.  Jaunųjų miško bičiulių būrelius koordinuojantiems mokytojams mokymai 1 1 Kaišiadorių švietimo ir 

sporto centras 

 

 

Ataskaitą parengė direktorės pavaduotoja  ugdymui Ligita Monkevičienė, tel. 8 682 42347, el. p. luligita@gmail.com 

 

mailto:luligita@gmail.com

